
Gekko Tryk Aps

CVR-nr.: 40689796

Nørrebrogade 206
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Ahmad Wasfi Hamdan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gekko Tryk Aps
Nørrebrogade 206
2200 København N
e-mailadresse: post@gekko-tryk.dk
CVR-nr.: 40689796
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive trykkerivirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 57.567 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		471.093	33.133
Personaleomkostninger		-355.018	-88.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.580	
Resultat af ordinær primær drift		88.495	-55.070
Øvrige finansielle omkostninger		-14.185	-181
Ordinært resultat før skat		74.310	-55.251
Skat af årets resultat		-16.743	
Årets resultat		57.567	-55.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.567	-55.251
I alt		57.567	-55.251

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.320	
Materielle anlægsaktiver i alt		110.320	
Anlægsaktiver i alt		110.320	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.147	
Andre tilgodehavender		54.150	
Tilgodehavender i alt		163.297	
Likvide beholdninger		188.582	32.967
Omsætningsaktiver i alt		351.879	32.967
AKTIVER I ALT		462.199	32.967

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.315	-55.251
Egenkapital i alt		42.315	-15.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.264	6.295
Skyldig selskabsskat		16.743	
Skyldig moms og afgifter		71.557	21.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.320	19.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.884	48.218
Gældsforpligtelser i alt		419.884	48.218
PASSIVER I ALT		462.199	32.967

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret